
Amparo Conde Rodríguez NY
Abogada

SEÑOR
JUEZ QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE SANTA MARTA.
E. S. D.
REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO PICHINCHA S.A. CONTRA JUDITH ELEANOR
VILLAFAÑE HERNNANDEZ.

RAD: 694-2019

AMPARO CONDE RODRIGUEZ, de condiciones civiles ya conocidas dentro del proceso de la
referencia, y de conformidad con el Artículo 446 del C. G del Proceso., por medio del presente
escrito, me permito aportar LA LIQUIDACION DEL CREDITO, la cual quedará de la siguiente
manera:

LIQUIDACION CREDITO
RESOLUCION VIGENCIA TASAS DE INTERES—DI CAPITAL ABONOS INTERES

$4 FECHA DESDE HASTA CORR L.ASIG MAXI AS  29.972.205,00
1521 31-10-18 01-11-18 30-11-18 19,49 29,24 30  29.972.205,00 730,322,73
1708 29-11-18 01-12-18 31-12-18 19,440 19,10 31  29.972.205,00 492.959,52
1872 27-12-18 01-01-19 31-01-19 19,16 28,714 31  29.972.205,00 741.762,12

111 31-01-19 01-02-19 28-02-19 19,70 29,55 28 29,972.205,00 688.861,18
263 28-02-19 01-03-19 31-03-19 19,37 29,06 31  29.972.205,00 750.021,13
389 29-03-19 01-04-19 30-04-19 19,32 28,98 30  29.972.205,00 723.828,75
574 30-04-19 01-05-19 31-05-19 19,34 29,01 31  29.972.205,00 748.730,66
697 30-05-19 01-06-19 30-06-19 19,30 28,95 30  29.972.205,00 723.079,45
829 28-06-19 01-07-19 31-07-19 19,28 36,76 31  29.972.205,00 948.753,50

1018 31-07-19 01-08-19 31-08-19 19,32 28,98 31  29.972.205,00 747.956,38
1145 30-08-19 01-09-19 30-09-19 19,32 28,98 30  29.972.205,00 723.828,75
1293 30-09-19 01-10-19 31-10-19 19,10 28,65 31  29,972.205,00 739,439,27
1474 30-10-19 01-11-19 30-11-19 19,03 25,55 30  29.972.205,00 638.158,20
1603 29-11-19 01-12-19 31-12-19 1991 38,37 31  29.972.205,00 990.306,63
1768 27-12-19 01-01-20 31-01-20 18,77 28,16 31 29.972.205,00 726.792,67

94 30-01-20 01-02-20 29-02-20 19,06 28,59 29 29.972.205,00 690.284,86
205 27-02-20 01-03-20 31-03-20 18,95 28,43 31 29,972.205,00 733.761,21
351 27-03-20 01-04-20 30-04-20 18,69 28,04 30  29.972.205,00 700.350,52
437 30-04-20 01-05-20 31-05-20 18,19 27,29 31 29.972.205,00 704.338,49
505 29-05-20 01-06-20 30-06-20 18,12 27,18 30  29.972.205,00 678.870,44
605 30-06-20 01-07-20 31-07-20 18,12 27,18 31  29,972.205,00 701.499,46
685 31-07-20 01-08-20 31-08-20 18,29 24,44 31  29.972.205,00 630.781,71
769 28-08-20 01-09-20 30-09-20 18,35 27,53 30  29.972.205,00 687.612,34
869 30-09-20 01-10-20 31-10-20 18,09 27,14 31  29.972.205,00 700.467,08
947 27-10-20 01-11-20 30-11-20 17,84 26,76 30  29.972.205,00 668.380,17

1034 26-11-20 01-12-20 31-12-20 17,46 26,19 31  29.972.205,00 675.948,15
1215 30-12-20 01-01-21 31-01-21 17,32 25,98 31 29.972.205,00 670.528,18

64 29-01-21 01-02-21 28-02-21 17,54 26,31 28  29.972.205,00 613.331,22
161 26-02-21 01-03-21 02-03-21 1741 26,12 2  29.972.205,00 43.493,00

TOTAL INTERESES DE MORA 20.014,447,75
TOTAL INTERESES CORRIENTES DE FINANCIACION 2.126.169,00
TOTAL CAPITAL 29.972.205,00
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 52.112.821,75

CAPALeccion $29.972.205.00
INTERESES CORRIENTES DE FINANCIACION.................. $2.126.169.00
RINTERES ES ccccccccccoconooooooooooooococonnccocnnccnnnnnannonorrcrnnss $20.014.447.75
VOTA Locnococaoccconiantiniocorconcootononisariniensiodacilrcccosinoncnnneraccan $ 52.112.821,75

ANEXO LIQUIDACIÓN AJUSTADA CON LAS RESOLUCIONES EMITIDAS POR LA



Amparo Conde Rodríguez
Abogada

SEÑOR
JUEZ QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE SANTA MARTA.
E. S.D.
REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO PICHINCHA S.A. CONTRA JUDITH ELEANOR
VILLAFAÑE HERNNANDEZ.

RAD: 694-2019

AMPARO CONDE RODRIGUEZ, de condiciones civiles ya conocidas dentro del proceso de la
referencia, y de conformidad con el Artículo 446 del C. G del Proceso., por medio del presente
escrito, me permito aportar LA LIQUIDACION DEL CREDITO, la cual quedará de la siguiente
manera:

LIQUIDACION CREDITO
RESOLUCION VIGENCIA TASAS DE INTERES DI CAPITAL ABONOS INTERESa H FECHA DESDE HASTA CORR L.ASIG MAXI AS  29.972.205,00
1521 31-10-18 01-11-18 30-11-18 19,49 29,24 30  29,972.205,00 730.322,73
1708 29-11-18 01-12-18 31-12-18 19,440 19,10 31 29.972.205,00 492.959,52
1872 27-12-18 01-01-19 31-01-19 19,16 28,714 31 29,972.205,00 741.762,12

111 31-01-19 01-02-19 28-02-19 19,70 29,55 28  29.972.205,00 688.861,18
263 28-02-19 01-03-19 31-03-19 19,37 29,06 31  29.972.205,00 750.021,13
389 29-03-19 01-04-19 30-04-19 19,32 28,98 30  29.972.205,00

-

723.828,75
574 30-04-19 01-05-19 31-05-19 19,34 29,01 31  29.972.205,00 748.730,66
697 30-05-19 01-06-19 30-06-19 19,30 28,95 30  29.972.205,00 723.079,45
829 28-06-19 01-07-19 31-07-19 19,28 36,76 31  29.972.205,00 948.753,50

1018 31-07-19 01-08-19 31-08-19 19,32 28,98 31  29.972.205,00 747.956,38
1145 30-08-19 01-09-19 30-09-19 19,32 28,98 30  29.972.205,00 723.828,75
1293 30-09-19 01-10-19 31-10-19 19,10 28,65 31  29.972.205,00 739,439,27
1474 30-10-19 01-11-19 30-11-19 19,03 25,55 30  29.972.205,00 638.158,20
1603 29-11-19 01-12-19 31-12-19 19,91 38,37 31  29,972.205,00 990.306,63
1768 27-12-19 01-01-20 31-01-20 18,77 28,16 31  29.972.205,00 726.792,67

94 30-01-20 01-02-20 29-02-20 19,06 28,59 29 29.972.205,00 690.284,86
205 27-02-20 01-03-20 31-03-20 18,95 28,43 31  29.972.205,00 733.761,21
351 27-03-20 01-04-20 30-04-20 18,69 28,04 30  29.972.205,00 700.350,52
437 30-04-20 01-05-20 31-05-20 18,19 27,29 31 29.972.205,00 704.338,49
505 29-05-20 01-06-20 30-06-20 18,12 27,18 30  29.972.205,00 678.870,44
605 30-06-20 01-07-20 31-07-20 18,12 27,18 31 29.972.205,00 701.499,46
685 31-07-20 01-08-20 31-08-20 18,29 24,44 31  29.972.205,00 630.781,71
769 28-08-20 01-09-20 30-09-20 18,35 27,53 30  29.972.205,00 687.612,34
869 30-09-20 01-10-20 31-10-20 18,09 27,14 31  29.972.205,00 700.467,08
947 27-10-20 01-11-20 30-11-20 17,84 26,76 30  29.972.205,00 668.380,17

1034 26-11-20 01-12-20 31-12-20 17,46 26,19 31  29.972.205,00 675.948,15
1215 30-12-20 01-01-21 31-01-21 17,32 25,98 31 29.972.205,00 670.528,18

64 29-01-21 01-02-21 28-02-21 17,54 26,31 28  29.972.205,00 613.331,22
161 26-02-21 01-03-21 02-03-21 17,41 26,12 2  29.972.205,00 43.493,00

TOTAL INTERESES DE MORA 20.014,447,75
TOTAL INTERESES CORRIENTES DE FINANCIACION 2.126.169,00
TOTAL CAPITAL 29.972.205,00
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 52.112.821,75

«CAPTA Lecciones $29.972.205.00
INTERESES CORRIENTES DE FINANCIACION.................. $2.126.169.00
RINTERES ES

cccoccccccccccccoconooooooonaononororororoononononaononoonooooonoons $20.014.447.75
TOTAL lcco..nnanonncorerrrorococccccoroorsraneniononosobiarodorrecccrss $ 52.112.821,75

ANEXO LIQUIDACIÓN AJUSTADA CON LAS RESOLUCIONES EMITIDAS POR LA Y C



SECRETARIA DEL JUZGADO QUINTO DE PEQUEÑAS
CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES. Santa Marta.
MARZO 9 DE 2021.

[REF: EJECUTIVO RAD No. 2020- 0006-00

LIQUIDACION DE COSTAS

AGENCIAS EN DERECHO. ..0occcccconcnncnccnncnncnnrnnoo $ 80.000.00

TOTAL LIQUIDACIÓN oocccccccncncononcnncncnncnnnncnnno $ 80.000.00

SON: OCHENTA MIL PESOS ($80.000.00)



e

a ES
Señor
JUEZ QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE

SANTA MARTA
E. S. D.

Ref. Proceso Ejecutivo instaurado por BANCO DE BOGOTA S.A. Contra
JONATHAN BECERRA

ASUNTO: Aportar Liquidación Del Crédito.

RAD. 592/2019

MARTHA LUCIA QUINTERO INFANTE, mayor de edad y vecina de esta ciudad,

identificada como apareceal pie de mi firma, actuando en mi calidad de apoderada
judicial de la sociedad demandante, por medio del presente escrito, me permito

aportar liquidación del crédito realizada por mi poderdante.

Correo electrónico para recibir notificaciones y oficios: mIquinteroHoutlook.com

Del señor Juez,

Atentamente,

y

'MARTHA LUCIA QUINTERO INFANTE

C.C. 32.608.711 de Barranquilla
T.P. No. 84.831 del C.S.J.

Escaneado con CamScanner
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Escaneado con CamScanner



Señor:
JUEZ DÉCIMO CIVIL MUNICIPAL DE SANTA MARTA.

REF: Proceso ON Singular seguido por COOEDUMAG contra MIRYAM TORREGROSA ARMELLA y OTROS:

S.

RAD. 2016-353-00

WILLIAM ORLANDO PÉREZ JIMÉNEZ, mayor de edad, vecino y residente en esta ciudad, identificado con la cédula
de ciudadanía N* 7'629.807 expedida en Santa Marta, abogado en ejercicio, portador de la T.P. N* 136.624 del C.S.
de la J., obrando como apoderado judicial de la parte ejecutante, por el presente escrito concurro a Usted, de la
forma más comedida, para presentar ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, de conformidad con
el Artículo 446 del Código de General Proceso.

D.

TEENS
oe

PP
*

INTERESES MORATORIOS GENERADOS POSTERIORA LA ÚLTIMA LIQUIDACIÓN
CAPITAL: ($32'898.901.00)

2016
Resolución Mes Nde Días|Int. Anual Tasa Mora Int. Mora Día

Int.
Mora

total
1233 Noviembre 21 32.99% 2.75% $30.157.33 $633.303.93
1233 Diciembre 31 32.99% 2.75% $29.184.51 $904.719.78

TOTAL LIQUIDACIÓN INTERESES MORATORIOS2016 $1'538.023.71

INTERESES MORATORIOS GENERADOS POSTERIOR A LA ÚLTIMA LIQUIDACIÓN

[CAPITAL:($32'898.901.00)
2017

Resolución Mes N*de Días|Int. Anual Tasa Mora Int. Mora Día Int. Mora total
1612 Enero 31 33.51% 2.79% $29.609.02 $917.879.34
1612 Febrero 28 33.51% 2.79% $32.781.41 $917.879.34
1612 Marzo 31 33.51% 2.79% $29.609.02 $917.879.34
488 Abril 30 33.50% 2.79% $30.595.98 $917.879.34
488 Mayo 31 33.50% 2.79% $29.609.02 $917.879.34
488 Junio 30 33.50% 2.79% $30.595.98 $917.879.34
907 Julio 31 32.97% 2.75% $29.184.51 $904.719.78
907 Agosto 31 32.97% 2.75% $29.184.51 $904.719.78
907 Septiembre 30 32.97% 2.75% $30.157.33 $904.719.78
1298 Octubre 31 31.73% 2.64% $28.017.13 $868.530.99
1447 Noviembre 30 31.44% 2.62% $28.951.03 $868.530.99
1619 Diciembre 31 31.16% 2.60% $28.017.13 $868.530.99

TOTAL LIQUIDACIÓN INTERESES MORATORIOS2017 $10'827.028.35

INTERESES MORATORIOS GENERADOS POSTERIOR A LA ÚLTIMA LIQUIDACIÓN
CAPITAL: ($32'898.901.00)

2018
Resolución Mes N* de Días|Int, Anual Tasa Mora Int. Mora Día Int. Mora total

1890 Enero 31 31.04% 2.59% $27.486.50 $852.081.54
0131 Febrero 28 31.52% 2.63% $30.901.47 $865.241.1
0259 Marzo 31 31.02% 2.59% $27.486.50 $852.081.54
0398 Abril 30 30.72% 2.56% $28.073.73 $842.211.87
0527 Mayo 31 30.66% 2.56% $27.168.12 $842.211.87
0687 Junio 30 30.42% 2.54% $27.854.40 $835.632.09
0820 Julio 31 30.05% 2.50% $26.531.37 $822.472.53
0954 Agosto 31 29.91% 2.49% $26.425.25 $819.182.63
1112 Septiembre 30 29.72% 2.48% $27.196.42 $815.892.74
1294 Octubre 31 29.45% 2.45% $26.000.74 $806.023.07
1521 Noviembre 30 29.24% 2.44% $26.757.77 $802.733.18
1708 Diciembre 31 29.1% 2.43% $25.788.49 $799.443.29

TOTAL LIQUIDACIÓN INTERESES MORATORIOS 2018 $9'955.207.45

INTERESES MORATORIOS GENERADOS POSTERIOR A LA ÚLTIMA LIQUIDACIÓN
CAPITAL:($32898.901.00)

2019
Resolución Mes N*de Días|Int, Anual Tasa Mora Int. Mora Día Int. Mora total

1872 Enero 31 28.74% 2.40% $25.470.12 $789.573.65



Señora:
JUEZ QUINTA DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE
SANTA MARTA.
E.S.D.

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR SEGUIDO POR COOPMULTISERVICIOS
VILLANUEVA LTDA CONTRA MARGARITA ROSA CASTILLO GONZALEZ Y
LEONARDO GUERRA.

RAD: 2020-620

ASUNTO: APORTA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.

EDIZABETH BECERRA VARGAS, identificada con cédula de ciudadanía
No.1.100.953.972 de San Gil, Santander, y portadora de la Tarjeta Profesional No. 287.294
del C.S. de la J., en mi condición de apoderada de la parte demandante, mediante el presente
escrito, me permito aportar la liquidación del crédito, el cual a la fecha 28 de febrero de 2021
asciende a la suma de $ 12.659.489,62.

Cordialmente,

C.C.Mo. 1.100.953.972 San Gu
7.P. 287.294 €.S.J.
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SECRETARIA DEL JUZGADO QUINTO DE PEQUEÑAS
CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES. Santa Marta.

MARZO 5 DE 2021.

REF: RAD No. 2019-00083-00

LIQUIDACION DE COSTAS

AGENCIAS EN DERECHO. ooococcccccciccon cono 9 900,000.00

TOTAL LIQUIDACIÓN. .oooocoocnicicccncnncin roo DÍOO. 000.00

SON: NOVECIENTOS MIL PESOS ($900.000.00)
HAROLD RAVID A

S IO



PIEDAD DEL SOCORRO VEGA POLO
Asesorías legales

señores
JUZGADO QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES

Att. Dra Patricia Campo Meneses
E.S.D.

Asunto: Proceso Ejecutivo
Demandante: SOCIEDAD COOPERATIVA SERVIGEN LTDA NIT:

Demandado: EDIFICIO TORRES PUERTA DEL SOL
Radicado: 2019-1121

PIEDAD DEL SOCORRO VEGA POLO mayor de edad, vecina de este Distrito,

identificada con cedula de ciudadanía No. 1.082.846.425 de Santa Marta, abogada titulada
e inscrita con la Tarjeta Profesional No. 211137 del Consejo Superior de la Judicatura
actuando en calidad de apoderada de la persona jurídica denominada SOCIEDAD

COOPERATIVA SERVIGEN LTDA NIT: N. 900.260.833-8, respetuosamente me permito
aportar la liquidación del crédito del presente proceso, la mismo queda sujeto a la

aprobación del Despachoysolicito que se imponga la condena en costas masalta teniendo

en cuenta que la demandada no compareció al proceso, habiéndose notificado en debida
forma.

Por lo que me permito discriminar la liquidación de la siguiente manera:

FACTURA|VR FECHA DE DÍAS DE|INTERÉS
FACTURA|VENCIMIENTO |MORAA|DE MORA
(VP) DE LA LA ALA

FACTURA FECHA FECHA
1171 $ 5.830.000|30/08/2019 556 24.12%
1152 $5.830.000|30/07/2019 586 24.12%
1130 $5.830.000|30/06/2019 617 24.12%

Sub total:
VALOR EN FACTURA $17.490.000
Interés moratorio: $ 4.218.588

Total $ 21.708.588

De usted Honorable Juez

ÚTIMAS,

PIEDAD DEL SOCORRO VEGA POLO
C.C. 1082846425 de Santa Marta
T.P 211137 del C.S. dela J.

Plazuela 23 LC 56, Santa Marta, celular 3007443764-Email: pivepo14 (9hotmail.com



MARTHA LUCIA QUINTERO INFANTE DP ,
ABOGADA EXTERNA

UNIVERSIDAD DEL NORTE
_- A

Santa Marta 05 de agosto de 2020

Señor
JUEZ QUINTO CIVIL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
DE SANTA MARTA
E. S. D.

Ref. Proceso Ejecutivo instaurado por BANCO DE BOGOTAS.A. Contra GLENIS
MARIA BERDUGO PEÑA.

/

ASUNTO: Aportar Liquidación Del Crédito. d
RAD. 394/2019

MARTHA LUCIA QUINTERO INFANTE, mayor de edad y vecina de esta ciudad,
identificada como apareceal pie de mi firma, actuando en mi calidad de apoderada
judicial de la sociedad demandante, por medio del presente escrito, me permito
aportar liquidación del crédito realizada por mi poderdante.

Correo electrónico para recibir notificaciones y oficios: mIquinteroMHoutlook.com

Del señor Juez,

Atentamente, re
MARTHA LUCIA QUINTERO INFANTE
C.C. 32.608.711 de Barranquilla
T.P. No. 84.831 del C.S.J.

CNA

Cra 17 ft 11B-26 Urbanización Riascos Piso 2 Telefax 4205640-4205299
E-mail: mlquintero(Voutlook.com

Santa Marta (Magdalena)

Escaneado con CamScanner
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REPUBLICA DE COLOMBIA XPJUZGADO QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSASY
. . COMPETENCIAS MULTIPLES

A SANTA MARTA.
O 8 NOV 2019

REF: P. EJECUTIVO RAD No.2019-00394-00
MedianteAuto fechado el 14 de marzo de 2019, el cual esta
Jecutoriado, se libró mandamiento ejecutivo a favor de la parte
actora “y en contra de la parte ejecutada por la suma de
$29.943.652, por los conceptos determinados en las
pretensiones.
Se tiene que la parte ejecutada fue notificada por aviso, que fue
entregado el 2 de octubre de 2019 (folio 39), y vencido el término
del traslado se tiene que no contesto la demanda.

h consecuencia de lo anterior, no observando causal de nulidad
e invalide lo actuado, es del caso dar aplicación a lo establecido

en el numeral 3 del art. 468 del C G del P, sumado al hecho de
que estamos ante un proceso ejecutivo singular.
Siendo así las cosas, y en mérito de lo expuesto, el JUZGADO
QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS
MULTIPLES DE SANTA MARTA, administrando justicia en 19nombre de la República de Colombia y por autoridad de la Ley,

o RESUELVE:
"Tr

PRIMERO: Seguir adelante la ejecución en contra de lademandada GLENIS BERDUGO PEÑA.

Os:=cunbo: Presentar la liquidación del crédito.

PERCERO:
—” Condenar en costas a la demandada. Fijensecomo agendíasen derecho la suma de $ 2.096.055,64

NOTIFIQUESE

QuitON PATRICIA CAMPOESAE. ESEAAgea—
JUEZA

Escaneado con CamScanner


